平成２６年８月４日

各 位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴  木   篤

（コード：8242 東証第 1部）

問い合わせ先 広報部長  髙 橋 正 明

  （TEL．06-6367-3181）

株式交換に対する反対株主からの株式買取請求に関するお知らせ

当社は、平成26年5月9日にお知らせしましたとおり、平成26年8月1日を効力発生日として、当社

子会社である株式会社家族亭を完全子会社とする株式交換を実施いたしました。

 この株式交換に関し、反対株主より、会社法797条第1項に基づく当社株式の買取請求を受けまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１．買取請求株主数 １名

２．買取請求日 平成26年7月30日付

３．買取請求株式数  普通株式数 350,000株（当社発行済株式総数の0.14％）

４．買取価格及び支払時期 未定（今後法令の規定に基づき、当社と当該株主との協議等を

経て決定される予定です。）

以上